Διακήρυξη Διαγωνισμού για το Έργο 

Παροχή Υπηρεσιών Τηλεφωνικής Εξυπηρέτησης των 
πολιτών μέσω της γραμμής εξυπηρέτησης του Δημότη 1595 

και ηλεκτρονικής εξυπηρέτησης μέσω των ψηφιακών 
εφαρμογών επικοινωνίας με τον Δήμο Αθηναίων 

Προϋπολογισμός μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.: Πεντακόσιες ενενήντα χιλιάδες ευρώ 
(590.000,00€)  
Προϋπολογισμός συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%: Επτακόσιες τριάντα μία χιλιάδες εξακόσια 
ευρώ (731.600,00 €)  
Προϋπολογισμός Δικαιώματος προαίρεσης μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: Εκατόν τριάντα 
χιλιάδες ευρώ (130.000,00€) πλέον της διαφοράς μεταξύ του ποσού της Οικονομικής Προσφοράς και 
του ως άνω βασικου προϋπολογισμού. 
Ανώτατος Συνολικός Προϋπολογισμός (συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.: Επτακόσιες είκοσι χιλιάδες ευρώ (720.000,00 €)  
Ανώτατος Συνολικός Προϋπολογισμός (συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.: Οκτακόσιες ενενήντα δύο χιλιάδες οκτακόσια ευρώ 
(892.800,00€)  
Δικαίωμα Προαίρεσης: Η αναθέτουσα διατηρεί το δικαίωμα (option) προαίρεσης όπως μονομερώς 
παρατείνει τη διάρκεια της σύμβασης ή/και αναθέσει περαιτέρω φυσικό αντικείμενο (πέρα από το 
αναφερόμενο προϋπολογισμένο πλήθος παρεχόμενων υπηρεσιών)  με την προϋπόθεση ότι δεν θα